
DODATEK č.19 
vv Smlouvy O dílo na Zajistení sběru, svozu, třídění, využití a odstranění komunálního odpadu, 

kterou mezi sebou uzavřely dne 15. 12. 2003 tyto smluvní strany: 

1 Objednatel:
I 

Městq”ÚStí nad Orlicí ˇ 
sídlo: Ustí nad Orlicí, Sychrova 16, PSC 562 24 
zastoupení: Petr Hájek, starosta 
ICQ: 00279676 
DIC 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

2 Zhotovitel: 

EKOLIv\ České Libchavy s.r.o. ˇ 
sídlo: Ceské Libchavy č. p. 172, PSC 561 14 
zapsaná: obchodní rejstřík KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 5020 
zastoupení:  jednatel
k jednání a podpisu ve věcech této Smlouvy na základě plné moci oprávněn: ředitel 
ICQ: 49813862 
DIC: CZ49813862
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

vv Tento Dodatek č. 19 mění následující ustanovení Smlouvy O dílo na Zajistení sběru, svozu, třídění, využití a 
odstranení komunálního odpadu, a to tak že: 

II. 
Předmět smlouvy 

Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele provede následující služby v oblasti nakládání S komunálním 
odpadem: 

Sběr, svoZ_ a odstranění směsného komunálního odpadu ukládaného do PE pytlů a odpadových nádob 
110, 120, 240 a 1 100 It, za jehož původce se považuje obec. Dle vyhlášl‹y 93/2016 Sb., kterou se 
stanoví katalog odpadů, se jedná o odpad 20 03 01 - Směsný komunální odpad. 

Sběr, svoz, využití, případně odstranění těchto využitelných složek komunálního odpadu, za jejichž 
původce se považuje obec. Dle vyhlášl‹y 93/2016 Sb., kterou se stanoví katalog odpadů, se jedná O tyto 
odpady: 

Tříděná komodita Kód odpadu 
P|aSty 15 01 02, 20 01 39 

Nápojové kartony 15 01 06 
Papír 20 O1 01 
Sklo 20 01 02 

Sběr, svoz, využití, případně odstranění biologicky rozložitelného komunálního odpadu ukládaného do 
odpadových nádob O objemu 110, 120, 240 a 1 100 lt, za jehož původce se považuje obec. Dle vyhlášky 
93/2016 Sb., kterou se stanoví katalog odpadů, se jedná o odpad 20 02 01 - biologicky rozložitelný 
odpad. 

Iz/Iístem plnění je Město Ústí nad Orlicí, tj.,k. ú. Ústí nad Orlicí, Hylváty, Kerhartice nad Orlicí, Gerhaıtice, 
Cernovír u Ustí nad Orlicí, Oldřichovice u Ustí nad Orlicí, Knapovec, Horní Houžovec a Dolní Houžovec. 

Objednatel se zavazuje Zaplatit zhotoviteli za provedení díla cenu sjednanou v ČI. VI. a Příloze Č. 1 této 
smlouvy.

1



V. 
Závazky smluvních stran - sběr, svoz, využití nebo odstranění biologicky rozložitelného odpadu 

(1) Závazky objednatele: 
' 

l|. 

(a) oznámit občanům obce den pravidelného, příp. náhradního svozu odpadu Z odpadových nádob a zajistit, 
aby byly v den svozu zhotoviteli volně přístupné 

(b) seznámit zhotovitele se stávajícími svozovými trasami a v případě potřeby jej vhodnou formou (písemně, 
telefonicky, e-mailem) informovat o jakýchkoliv změnách týkajících se svozových tras, umístění 
odpadových nádob apod. 

(C) zahrnout svozový systém zhotovitele do obecně závazného právního předpisu (místní vyhlášl‹y) 

(d) provést poučení občanů obce O tom, že do odpadových nádob určených na shromažd'ování odpadu Q 
02 01 - biologicky rozložitelný odpad - lze ukládat tyto druhy odpadů: zbytl‹y ovoce a zeleniny, listy a 
nat' zeleniny, pokojové květiny (bez l<větináčů a dalších ozdob), řezané květiny (bez spojovacích drátů, 
stuh a dalších ozdob), odpad ze zeleně v domácnosti, travní hmotu, plevel a listí, jemné nebo drcené 
větve, hobliny a piliny 

(e) zajistit ve Svozové dny sjízdnost komunikací, a to ve smyslu §26 Zákona č.13/1997 Sb. o pozemních 
komunikacích v platném znění a dále odstranit Z jízdního profilu komunikace překážky vzniklé 
v souvislosti se stavem veřejné zeleně 

(2) Závazky zhotovitele: 

(a) naložit odpad Z přistavených odpadových nádob o objemu 110, 120, 240 a 1100 lt, které budou 
označeny způsobem, který určí objednatel a které budou umístěny podél Svozové trasy u kraje vozovky, 
resp. v hromadných boxech 

(b) v případech, kdy technický stav neumožní provést jejich výsyp, označit nádobu nálepkou S vyznačením 
důvodu nevysypání (nevhodný obsah, nevyhovující technický stav nádoby apod.) 

(c) v případě, že bude v odpadových nádobách umístěn odpad v rozporu S ČI. V. odst. 1 písm. (d) odpad 
zpřistavené nádoby nevysypat a nádobu označit nálepkou, na které bude uveden důvod jejího 

nevysypání 

(d) po vysypání odpadu zodpadových nádob umístit tyto na původní stanoviště a Zajistit úklid odpadu 
vzniklého v souvislosti S manipulací S nádobami 

(e) odvézt naložený odpad 20 02 O1 - biologicky rozložitelný odpad - k odstranění do zařízení určeného 
zhotovitelem 

(f) v případě nedodržení Svozové trasy nebo svozového dne (z důvodu havárie, poruchy vozidla apod.) 
provést tyto práce v náhradním termínu, nejpozději následující pracovní den 

(g) po dohodě S objednatelem zahrnout jakékoliv změny týkající se svozových tras nebo umístění 
odpadových nádob do svého svozového plánu, pokud to umožní stav komunikací a průjezdného profilu 
vozovky 

(h) předat objednateli svozový kalendář pro příslušný kalendářní rok, který bude obsahovat - data svozu, 
příp. barvy známek odpovídající příslušné četnosti svozu, vč. přiřazení jednotlivých barev známek 
k příslušným termínům svozu 

(a) celková fakturovaná cena za sběr, svoz, využití a odstranění Směsného komunálního odpadu a biologicky 
rozložitelného odpadu bude složena ze dvou částí - zpaušální ceny za svoz odpadu a ceny za 
zneškodnění, případně využití odpadu vztažené na jednu tunu odpadu

2

Ž



I-Q 

~ 
a z v, l v " 

3 z- “ 14 _“ _ __ _lJ _ „ x 
l

l

ıI 
Podmínky svozu směsného komunálního a biologicky rozložitelného odpadu od 1. 1. 2019 

Svozový den Četnost svozu Četnost svozu 
Směsný komunální Biologicky 

L3 odpad rozložitelný odpad 

Ulice 

Pondelı 36 X ročně 16 X ročně 17. listopadu, Smetanova 
(od Dělnické k CS. armády), 

Dělnická, Tvardkova, 
Letohradská (od kruhového 
objezdu Směrem do centra), 

Blažkova, Korábova, 
Rettigové, Družstevní, 

Zeinerova, Jana a Josefa 
Kovářů, Wolkerova, CS. 

avrmády, T. G. Masaryka (od 
Cs. armády po Moravskou), 
Moravská (pouze RIETER a 

prodejna COOP), Kopeckého, 
Knapovec, Horní Houžovec, 

Dolní Houžovec, Staré 
Oldřichovice, Na Tiché Orlici, 

Andrlův chlum, Cernovír 
Pondělí 52 X ročně 16 X ročně Na Stepnici (od 17. listopadu 

k Chodské), Polská, Chodská, 
Mazánkova, Dukelská 

Úterý 36 X ročně 16 X ročně Královéhradecká, V Lukách, 
Kociánova, Hřbitovní, 

Zborovská, Mývaltova, M. J. 
Kociána, Ježkova, Husova, 

Lukesova, Hniličkova, 
Zahradní, J. Nygrína, 

Mlýnská, Na Bělisku, Na 
Studánce, M. R. Stefánika, 
çelakovského, Svatopluka 
Cecha, Karolíny Světlé, Na 
Rámech, Jilemnického, 

Velké Hamry, Malé Hamry, 
Komenského, Příkopy, 

Havlíčkova, S. K. Neumanna, 
T. G. Masaryka (od CS. 

armády k náměstí), Tyršova, 
Fugnerova, Zižkova, 

Vrbenského, Vicenova, 
Smetanova (od Dělnické k 

17. listopadu), Lochnwanova, 
Mírové náměstí, Cerná, 
Hakenova, Sychrova, 

Kostelní, Pickova, 
Andrlíkova, Na Výsluní, 

Kozinova, Jiráskova, Polní, 
Bří. Capků 

Úterý 52 X ročně 16 X ročně Písečník, Špindlerova, U 
Hřiště, Příčná, Popradská, 
Nová, Na Pláni, Heranova, 
Na Stěpnici (od Chodské k 

ul. U Letiště), Okružní

3



Svozový den Četnost svozu Četnost svozu Ulice 
Směsný komunální Biologicky 

odpad rozložitelný odpad
_ 

Středa 

' 
ia“ 

36 X ročně 16 X ročně Nádražní, J. Štyrsy, Pod 

Mostecká, Zelená, Vrbová, 
Za Drahou, U Rybníčka, 
Třebovská, Potoční, 

ˇ Nerudova, Pivovarská, U 
Reky, Pod lesem, Svermova 
Lanškrounská, Za Vodou, 

Sadová, Na Stráni, Sokolská 

Vody, Zahrádkářů, Kolmá, 
Truhlářská, Lesní, Pražská, 

objezdu směrem na 
Letohrad), Lanšperská, B. 
Němcové, Stavebníků, U 

Letiště, Jižní, Poříční, 
Třebovská (rodinné domy), 

Sluneční, Krátká 
Středa 52 X ročně 16 X ročně Kladská (pouze v části Domy 

s pečovatelskou službou), 
Třebovská (Sídliště) 

T5 Přìlfżìž-. ‹Í „ 

Av 

_ „_ _v 

II. 
Platby za sběr a Svoz směsného komunálního a biologicky rozložitelného odpadu platné od 1. 1. 

Úhradu za provedenou službu svozu odpadu Zodpadových nádob provede objednatel, na základě skutečne 

2019 

provedených prací, dle zaslaných faktur zhotoviteli v těchto termínech : 

Měsíc Směsný komunální odpad Biologicky rozložitelný odpad 
v Kč bez DPH v Kč bez DPH 

__Leden 164 960,- 
Unor 164 960,- 
Březen 164 960,- 
Duben 164 960,- 21 940,- 
Květen 164 960,- 21 940,- *"\'ø 

Cen/enŤ 154 960,- 21 940,- 
Cervenec 164 960,- 21 940,- 

164 960,- 21 940,- Srpen 
Září 164 960,- 21 940,- 
Ríjen 164 960,- 21 940,- 
Listopad 164 960,- 
Prosinec 164 960,- 
Celkem 1 979 520,- 153 580,-

4 

Horou, J. K. Tyla, Lázenská, 

Drážní, Školní, Karpatská, U 

Letohradská (od kruhového



í 
ì“*ř'lI‹.›.ìrzJ L, Díl 'L f_z_n„1 

II. 
Cena zneškodnění 1 tuny směsného komunálního a biologicky rozložitelného odpadu platná od 1. 1. 

2019 

Směsný komunální odpad Biologicky rozložitelný odpad 
Základní cena 

1 540 Kč/t 375 Kč/t 
Rekuıťıvačnl rëżervz 100 Kč/ť O Kč/r 
Poplatek obci 500 Kč/t O Kč/t 
Celková cena bez DPH 1 140 Kč/t 375 Kč/t 

.z' ‹_›._šlifiJ lizıí 
Iıi' eál ııfn li 

Tímto Dodatkem Č. 19 se nemění Ostatní ustanovení smlOu\/y O dílo na Zajištění sběru, svozu, třídění, využití a 
odstranění komunálního odpadu Ze dne 15. 12. 2003. 

Tento Dodatek č. 19 je sepsán na pěti stranách ve čtyřech vyhotoveních, Z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po dvou. 

Tento Dodatek č. 19 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dne 1. 1. 2019. 

Tento Dodatek Č. 19 byl schválen Radou města Ústí nad Orlicí dne 18. 2. 2019 pod číslem usnesení 
214/11/RM/2019 

. Zp ‹ 
České Libchavy dne 19. 2. 2019 ústí nad Orlicí dne ....... .. 

(Ť 

.

O 

5


